
                                                                               

  EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                      

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        
    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
 ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ. Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
E-Mail                : pdede@sch.gr         

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά 

βαθμολογίας των Υποψηφίων για τις θέσεις α) Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία 
και β) Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία (ανά Διεύθυνση Εκπαίδευσης) στην 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας»  

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 40 περ. ε) του Ν. 4763/2020 (Α΄, 254) «Εθνικό 

Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση 

στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη 

θέσπι ση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της 

Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της 

Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και 

άλλες διατάξεις.» 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων», όπως σήμερα ισχύει 

3. Την  αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Απόφαση του  Υπουργού Εθν. Παιδείας 

και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 

           Πάτρα, 07-12-2021 
              Αριθμ. πρωτ: Φ.38.2/11238 

 

ΑΔΑ: 61Λ646ΜΤΛΗ-0ΟΝ



καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

4. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 της 119730/23-9-2021 (Β΄, 4531) Υ.Α. με θέμα 

«Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξη Μαθητείας» 

6. Την αριθμ. πρωτ. 138797/Κ5/01-11-2021 Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός κριτηρίων και 

διαδικασίας για την επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. 

για τη Μαθητεία» 

7. Την αριθμ. πρωτ. 140346/Κ5/3-11-2021 Πρόσκληση της Διεύθυνσης Εφαρμογής 

Επαγγελματική  Κατάρτισης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για την Πλήρωση θέσεων με επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και Υπευθύνων 

Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία» 

8. Τις αιτήσεις μετά των συνημμένων δικαιολογητικών και τις δηλώσεις υποψηφιότητας των 

υποψηφίων διοικητικών και εκπαιδευτικών για τις θέσεις α) Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την 

Μαθητεία και β) Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας  

9. Την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/10564/17-11-2021 (ΑΔΑ:6ΑΥ946ΜΤΛΗ-ΤΑΦ) απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα: «Ορισμός α) 

υπαλλήλων που θα ασχοληθούν με τον έλεγχο των αιτήσεων και τη μοριοδότηση των 

υποψηφίων και β) συντονιστή διαδικασίας μοριοδότησης για την πλήρωση θέσεων με 

επιλογή Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία στην 

Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας» 

10. Την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/10570/17-11-2021 (ΑΔΑ: 9ΑΩΩ46ΜΤΛΗ-Ρ6Ρ) με θέμα: 

«Συγκρότηση  τριμελούς Επιτροπής για τη διενέργεια συνεντεύξεων για τη διαδικασία 

πλήρωσης θέσεων με επιλογή Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. 

για τη Μαθητεία στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας» 

ΑΔΑ: 61Λ646ΜΤΛΗ-0ΟΝ



11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/10565/17-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΓΞΙ46ΜΤΛΗ-Π3Θ) με θέμα: 

«Συγκρότηση  τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων για τη διαδικασία πλήρωσης θέσεων με 

επιλογή Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία στην 

Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας» 

12. Το από 1/12/2021 πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής για τη διενέργεια συνεντεύξεων για 

την διαδικασία πλήρωσης θέσεων με επιλογή Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και 

Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής 

Ελλάδας 

13. Την από 1/12/2021 Ανακοίνωση Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης κατά φθίνουσα σειρά 

βαθμολογίας των Υποψηφίων για τις θέσεις α) Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και β) 

Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία στην Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής 

Ελλάδας, η οποία αναρτήθηκε αυθημερόν στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

14. Το γεγονός ότι ουδεμία ένσταση ασκήθηκε επί της μοριοδότησης των κριτηρίων της 

Εμπειρίας σε θέματα εφαρμογής Τάξης Μαθητείας, της διοικητικής-εκπαιδευτικής 

προϋπηρεσίας, των άλλων τίτλων σπουδών-επιμορφώσεων και Νέες Τεχνολογίες 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Κυρώνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά 

βαθμολογίας των Υποψηφίων για τις θέσεις α) Συντονιστή Π.Δ.Ε. για την Μαθητεία και β) 

Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία (ανά Διεύθυνση Εκπαίδευσης) στην Περιφερειακή 

Διεύθυνση Εκπαίδευση Δυτικής Ελλάδας, οι οποίοι ισχύουν μέχρι την 31η Αυγούστου 2023, 

ως ακολούθως:  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ Π.Δ.Ε. ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑ 

 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 187913 ΔΙΠΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 37 

ΑΔΑ: 61Λ646ΜΤΛΗ-0ΟΝ



2 192444 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΡΩΝ 32,3 

3 202118 ΓΕΡΟΝΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 24 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 201306 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 18,64 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 187913 ΔΙΠΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 37 

2 192444 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΡΩΝ 32,3 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας, της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτ/νίας και της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας για ενημέρωση των ενδιαφερομένων. 
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: 61Λ646ΜΤΛΗ-0ΟΝ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ – ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & 

ΝΕΟΛΑΙΑΣ/ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν./ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ/ΤΜΗΜΑ Β΄ (στο mathiteia_deek@minedu.gov.gr)  

2. Διεύθυνση Δ.Ε. Αιτ/νίας 
3. Διεύθυνση Δ.Ε. Αχαΐας 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Γραφείο Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας 

 

 

ΑΔΑ: 61Λ646ΜΤΛΗ-0ΟΝ


		2021-12-08T09:16:41+0200
	Athens




